РФ

Администрация сельского

поселения Падовка

муниципального района

      Пестравский

Самарской области

446173 с.Падовка

ул.Ширшакова -87

     тел.35-7- 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21   от  27.04.2011 год.

О предоставлении квартиры

по договору социального найма

Рассмотрев заявление гр. Венедиктовой Екатерины Михайловны  вх .№ 74
от 27.04.2011г., руководствуюсь нормативными положениями  Устава сельского поселения Падовка Пестравского района Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить по договору социального найма гр. Венедиктовой Екатерине Михайловне 03.12.1927года  рождения; паспорт 36 97 078647 выдан ОВД Пестравского района 31.03.1999г. и совместно проживающим с ней Семёновой Ольге Васильевне 13.08.1989г.р. и Семёнову Денису Вячеславовичу 12.10.2008г.р.   жилое помещение  принадлежащее муниципальному образованию сельское поселение Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, общей площадью 46,6 кв. м.,  расположенную по адресу: Самарская область, Пестравский район, село Падовка, улица Ширшакова, д. 57.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Падовка

                           В.И.Лаптев